11.100

In christi Valuatoris nri. Licetq. Gloriosissima Virginiis Matris Mariae no-  
 minibus humiliter imploratis. Nos Ludovicus Chabert gub. de P. Canoni-  
 cus sedis Vate. ac g. P. M. et P. M. Don Ludovicus G. Metense de lora  
 enoro. de hie quibz gradentino huius almae Universitatis generatis que  
 studiorum de lora in insigni Civit. V. P. Procancellarius. Universis  
 et singulis quibus. Litteras siue p. publicum privilegium. Visuris  
 auditoris. Salutem a deo quid mirum est Vera salus, cum prodes bene-  
 alaudabiliter gestis. et tributo Viris prestantibus. Et deat. et est hui-  
 iusmodi. et in dignissimi insignium disciplinarum scientiam. Antequam bono  
 rationes ab omnibus habeantur, et illo rum etiam conatus qui in ipsam  
 disciplinarum studiis ad eorum cognitionem comparendam versantur, itam  
 cum honorem sanoverint adeptos. Inveniens incrementa. Ipse  
 vero Joannes Cortez et Nozet quem morum probitas, scientia vitaeque  
 honestas, ac fama laudabilis multigliter asisbant, et extollunt, vte  
 his que vidimus et multo re fide digno sermone percecimus, nobis cons-  
 tituit, cupiens in facultate Iuris Civitis ad licentiatam et Doctoratus gradum  
 promoveri. Huiusque honorem orduo precedenti examine adigendi. Humili ambis  
 supplicatione proposuit ut ad priuatum examen propterea sub eundem punctis  
 assignari, et ad id iustum foret ad dictam licentiatam et Doctoratus se admittere  
 dignaremur. Nos perpendentes supplicationem huiusmodi iustam et equam  
 et consonam esse, eundem Joannem Cortez et Nozet ad dictum priuatum  
 examen admissimus. pro die quo examinis periculum additurus  
 quom in facultate predicta et puncta constituta et assignata fuerunt per Dno.  
 Doctores Michaellem Angelum Dalp, et Eusebium falsio Propositum. Nam pri-  
 mum punctum illi assignavit dictus Dns. Dr. Michael Angelus Dalp. l. si in  
 certis. l. si filius ff. de legat. 3. secundum vero punctum illi assignavit di-  
 ctus Propositus Eusebius falsio. l. si in interrogatidue r. c. de usuris. Diesque illi  
 pri et in fastus pro finitus et hora decima ante meridiem quatuordecim punctis  
 sectionem habere et eaque juxta probatam Doctorum eiusdem facultatis sententia  
 interpretaretur, quod quidem ipse Joannes Cortez et Nozet assidentibus sibi  
 Doctoribus Michaeli Angelo Dalp, et Josepho suo in examine patribus  
 atque patronibus in loco huius universitatis solito egregie quidem prestitit. Ubi  
 uno nobiscum inter fuerunt Michael Joannes Nozet, Eusebius falsio Propri-  
 etus, Claudius Bertina, Guido m. p. p. Propositus, Marcus Noz de Regio Conclis  
 Joannes Larua Propositus Cypolites, Semper, Vincentius Lajull, D. Martinus  
 Valonga, Don Jacobus Madrono de Regio Conclis, Petrus Josephus Bonull, Don  
 Franciscus Esteve, et Jacobus Guella M. A. et eiusdem facultatis in hac aca-  
 demia una cum dictis patribus atque patronibus examinatores dignissimi, Prae-  
 seditaque Joannes Cortez et Nozet coram nobis arduo et rigoroso ex. g. probatus ex-  
 plicat animi rum de punctis sibi constitutis lectione la doctissime interpretando  
 et declarando, et ad subtilissima examinatorum argumenta fortissime atque respon-  
 dendo insignis suae eruditiois gloriarum specimen nobis debuit, quod ipsum